2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 № 510/8
Об определении мест для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области
Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение врио начальника филиала по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний Андриец Е.Г. от 19.06.2020 № 51/ТО/58/56-1633, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области осужденными, не имеющими основного места работы:
· ООО «Глобус»,
· ГБУЗ МО «ЭЦГБ»,
· АО «Северное»,
· ООО «Электросталь Жилкомфорт»,
· ООО «УК «Западное»,
· ООО «Уютный дом Электросталь»,
· ООО «УК «Всеволодово»,
· ООО «УК «Степаново»,

· ООО «ЭЗТМ-Жилстройсервис»,

· ООО «Эльвест»,

· ООО «Сервис-М»,

· ООО «Элеком»,

· ООО «Виктория Менеджмент»,

· ЗАО «Отдых»,

· ООО «ЮИТ-Сервис»,
· ООО «УК «Северное Сияние»,
· МБУ «Элетростальская коммунальная компания»,
· ООО «Универсал - Сервис»,
· АО «Металлургический завод «Электросталь»,
· ОАО «ЭЗТМ»,
· ОАО «ЭХМЗ им. Н.Д. Зелинского»,
· ОАО «Электростальхлеб»,
· АО «Дебют»,
· ОАО «ЭНПО «Неорганика»,
· ООО «Гелиокс»,

· Первичная Профсоюзная Организация Работников Электростальского Пассажирского Автотранспортного Подразделения Государственного Предприятия «Мострансавто»,
· ООО «Фабрика Композитов»,
· ООО «Жилкомфорт»,
· ООО «Группа компаний «Метфорт»,

· ЗАО «Электростальское грузовое автотранспортное предприятие» по адресу: г.Электросталь, ул.Красная, д.15,

· МУ СОК «Электросталь»,

· ЗАО «Гласс Технолоджис»,
· ООО «Терминус»,
· ООО «Агрокомплекс «Иванисово»,

· ООО «Технопарк «Родос»,

· ООО «СтройЭкшен»,

· ООО «Эколайн»,

· ООО «МасТТех»,
· ООО «Завод полимерных труб»,

· ООО «Авангард»,

· ООО «Элгаз»,

· ООО «Ландшафт транспортных инфраструктур»,

· ООО «Агрокомплекс «Богородские овощи»,

· ИП Летуновский А.А.,

· ИП Сирота А.В.

2. Направить настоящее постановление филиалу по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний для направления осужденных для отбывания исправительных работ на объекты, определенные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 01.07.2019 № 461/7.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

5. Источником финансирования расходов по опубликованию настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова